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Sju bolag från Innovationsbron utvalda till 

Svenska Institutets Internationella innovationsturné 

 

Svenska Institutet genomför en internationell innovationsturné under året och besöker 

USA, Asien och Europa. 20 bolag är utvalda att vara med och bli nästa generation 

innovationer som ska sätta Sverige på kartan. Sju av dessa 20 bolag har 

Innovationsbron intressen i! 
 

Svenska Institutet tog fram de 20 bolagen från 201 bidrag/nomineringar. Dessa nomineringar kom från 

innovativa miljöer som inkubatorer och science parks samt från branschorganisationer och 

näringslivskontor. De 20 bolagen ingår i den utställning som ska turnera i USA, Asien och Europa och 

bli nästa generation innovationer som ska sätta Sverige på kartan. 

 

”Det är oerhört roligt att Innovationsbron har en del i sju av dessa 20 speciellt utvalda bolag. Det är 

ett bra kvitto på den inriktning och uthålliga arbete vi har för att lägga grunden för att fler 

kunskapsintensiva idéer blir internationellt framgångsrika företag ”, säger Peter Strömbäck, VD 

Innovationsbron AB. 

 

I övrigt kommer tio av de utvalda bolagen från inkubatorer som Innovationsbron är med och 

driftsfinansierar. Dessa inkubatorer är; STING (Stockholm Innovation & Growth), Minc (Malmö), 

Uminova Innovation (Umeå), Uppsala Innovation Centre, Create Business Incubator Mälardalen 

(Västerås), GU-Holding (Göteborg) och Chalmers Innovation (Göteborg). 

Premiären av utställningen äger rum i Silicon Valley, USA, i oktober i år för att sedan flytta över till 

House of Sweden i Washington D.C, och därefter till Asien och Europa.  

 

”Alla de företag som är utvalda att följa med på turnén håller alla en mycket hög innovativ höjd. Det 

gäller inte minst de sju bolag Innovationsbron har investerat i; Division By Zero, Oculusai, Nocturnal 

Vision, Giraff Technologies, Lumina Adhesives, I-Tech och Xylophane”, säger Peter Strömbäck. 

 

Läs mer om bolagen: 

www.jdome.com 

www.nocturnalvision.se 

www.oculusai.com 

www.giraff.org 

www.luminaadhesives.se 

www.i-tech.se 

www.xylophane.com 

 

För frågor vänligen kontakta: 

Mikael Hult 

Affärsutvecklingsdirektör Inkubatorutveckling, Innovationsbron AB 

Tel: 070-564 25 45 

 

Om Innovationsbron 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Vi är specialister på kommersialisering genom 

att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt inkubatorprogram och såddfinansiering 

av projekt och företag i tidig fas. Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa 

förutsättningar för jobb i fler och växande hållbara företag. Innovationsbron arbetar över hela Sverige via sju 

kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, Linköping, Göteborg och Lund. Innovationsbron ägs av staten och 

Industrifonden. Läs mer om Innovationsbron på www.innovationsbron.se 
Läs mer om Innovationsbron på www.innovationsbron.se 
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